117 Αλλαγή δισκόπλακες οπίσθιες 1 4992 

118 Αλλαγή  τακάκια οπίσθια 1 4992 

119 Αλλαγή δισκόπλακες εμπρός 1 4992 

120 Αλλαγή τακάκια εμπρός 1 4992 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη των ανωτέρω για την πληρωμή δαπάνης παροχής υπηρεσιών 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων ογδόντα ευρώ (15.080,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (ήτοι 18.699,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 % και 
λοιπών νόμιμων κρατήσεων) και καλύπτεται σύμφωνα με την ανωτέρω  2η σχετική. 

3. Σε συνέχεια του άρθρου 1 της υπ’ αριθ. 52445 ΕΞ2023/04-04-2023 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ.